

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta  
w okresie od 1.12. - do 31.12.2010 roku.**

**W omawianym okresie Prezydent wydał następujące Zarządzenia:**

**I. W zakresie organizacyjnym.**

**Zarządzenie Nr 219/10 z dnia 1 grudnia w sprawie** powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych i ciągów komunikacyjnych (korytarze, hole, piwnice) w budynku Urzędu Miejskiego w Łomży, Pl. Stary Rynek 14 oraz pomieszczeń użytkowanych przez Urząd.

Komisja w składzie:

1. Elżbieta Kawalec – przewodniczący
2. Kazimierz Prószyński – zastępca przewodniczącego
3. Wiesława Kolasińska – sekretarz
4. Barbara Jórz – członek

**Zarządzenie Nr 221/10 z dnia 6 grudnia w sprawie** utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Łomży do przygotowania, przeprowadzenia i zakończenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku.

Utworzono Gminne Biuro Spisowe, do składu którego oddelegowano:

1. Kazimierza Prószyńskiego – zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego
2. Bogdana Pliszewskiego – lidera gminnego
3. Marka Szenka – lidera grupy
4. Wiesławę Kolasińską – członka Gminnego Biura Spisowego

**Zarządzenie Nr 223/10 z dnia 20 grudnia w sprawie** odwołania z dniem 20 grudnia 2010 roku Zastępcy Prezydenta Miasta Łomża Pana Marcina Brunona Sroczyńskiego. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę za trzymiesięcznym wypowiedzeniem trwającym od 31 grudnia 2010 roku do dnia 31 marca 2011 roku.

**Zarządzenie Nr 224/10 z dnia 20 grudnia w sprawie** odwołania z dniem 20 grudnia 2010 roku Zastępcy Prezydenta Miasta Łomża Pana Krzysztofa Choińskiego. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę za trzymiesięcznym wypowiedzeniem trwającym od 31 grudnia 2010 roku do dnia 31 marca 2011 roku.

**Zarządzenie Nr 225/10 z dnia 20 grudnia w sprawie** powołania Zastępców Prezydenta Miasta Łomża, określenia ich liczby i wskazania pierwszego zastępcy. Prezydent Miasta swoją funkcję będzie pełnił przy pomocy dwóch zastępców. Na stanowiska Zastępców Prezydenta powołał Panią Mirosławę Kluczek i Pana Beniamina Janusza Dobosza ze wskazaniem na pierwszego zastępcę.



**Zarządzenie Nr 226/10 z dnia 20 grudnia w sprawie** powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Pana Beniamina Janusza Dobosza na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta i ustalenie na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku wynagrodzenia miesięcznego.

**Zarządzenie Nr 227/10 z dnia 20 grudnia w sprawie** powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Panią Mirosławę Kluczek na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta i ustalenie na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku wynagrodzenia miesięcznego.

**Zarządzenie Nr 233/10 z dnia 29 grudnia w sprawie** podziału zadań oraz nadzoru nad wydziałami i jednostkami organizacyjnymi Miasta Łomża pomiędzy Prezydentem Miasta a Zastępcami Prezydenta.

**Zarządzenie Nr 234/10 z dnia 29 grudnia w sprawie** składania oświadczeń o prowadzeniu działalności gospodarczej przez pracowników samorządowych.

Pracownicy Urzędu Miejskiego oraz kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych zobowiązani są składać oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej. Oświadczenia te należy składać w terminie nieprzekraczającym 30 dni od dnia zatrudnienia – pracownicy nowo zatrudnieni, podjęcia działalności gospodarczej – pracownicy, którzy podjęli działalność gospodarczą, zmiany charakteru i przedmiotu prowadzonej działalności gospodarczej – pracownicy, którzy zmienili charakter prowadzonej działalności.

## **II. W zakresie finansów.**

**Zarządzenie Nr 220/10 z dnia 1 grudnia w sprawie** przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2010 roku sald rozrachunkowych kont szczegółowych, środków pieniężnych na rachunkach bankowych i sald kredytów i pożyczek metoda potwierdzenia sald wg stanu ewidencji księgowej.

Za prawidłowe przeprowadzenie w/w inwentaryzacji odpowiedzialność ponosi Kierownik Oddziału Budżetu Pani Teresa Morawska i Kierownik Oddziału Podatków Pani Barbara Supińska.

**Zarządzenie Nr 222/10 z dnia 17 grudnia w sprawie** zmian w budżecie miasta na 2010 rok.

Dokonano zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w dziale – Pomoc społeczna o kwotę **150 000 zł** /zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe/.

Zwiększono dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 4 000 zł w dziale – Pomoc społeczna. Powyższe zwiększenie przeznaczone jest dla ośrodka pomocy społecznej na wypłacenie rolnikom poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi.



Dokonano przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań własnych o kwotę 351 608 zł w działach – Administracja publiczna, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Edukacyjna opieka wychowawcza oraz Kultura fizyczna i sport.

**Zarządzenie Nr 228/ 10 z dnia 20 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 66/10 z dnia 20 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 66/10 z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie planu kont dla jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego miasta Łomża.**

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5.07.2010 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami RP, a także rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.10.2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego, nastąpiła zmiana planu kont dla Miasta Łomża.

**Zarządzenie Nr 229/10 z dnia 22 grudnia zmieniające Zarządzenie nr 67/10 z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków.**

Wprowadzono zmiany do załącznika nr 1 – wykazu pracowników o osobę Pani Tamary Małachowskiej p.o. Sekretarza Miasta upoważnionej do wewnętrznej kontroli w zakresie wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków finansowych oraz zamieszczania na dowodach księgowych adnotacji „Sprawdzono pod względem merytorycznym, dnia, podpis”

**Zarządzenie Nr 230/10 z dnia 22 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 69/10 z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie procedur gospodarki drukami ścisłego zarachowania oraz gospodarki kasowej.**

Wprowadzono zmiany w załączniku nr 1a – dotyczącego wykazu osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych do wypłaty w osobach: Pana Mieczysława Leona Czerniawskiego Prezydenta Miasta, Pana Beniamina Janusza Dobosza Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Mirosławę Kluczek Zastępcę Prezydenta Miasta, Panią Jadwigę Kozłowską Skarbnika Miasta i Panią Teresą Morawską Kierownika Oddziału Budżetu.

**Zarządzenie Nr 232/10 z dnia 29 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 rok.**

Dokonano przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań własnych na łączną kwotę **456 861 zł** w działach – Turystyka, Gospodarka mieszkaniowa, Administracja publiczna, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Edukacyjna opieka wychowawcza, Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego oraz Kultura fizyczna i sport.

Dokonano przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań zleconych na łączną kwotę **32 320 zł** w działach- Gospodarka mieszkaniowa, Działalność usługowa, Administracja publiczna, Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zostały zablokowane dotacje celowe w łącznej kwocie 7 877 zł w dziale Pomoc społeczna.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **255 437 982 zł**

Plan wydatków – **284 869 128 zł**

**Zarządzenie Nr 235/10 z dnia 31 grudnia w sprawie** zatwierdzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2010 – IV kwartał.

Przyjęto plan finansowy w pełnej szczegółowości zadań z zakresu zadań zleconych gminy i powiatu /dochody i wydatki. Przyjęto również wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami.

**Zarządzenie Nr 236/10 z dnia 31 grudnia w sprawie** zatwierdzenia planu finansowego jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok – IV kwartał.

Plan dochodów – **247 769 803 zł**

Plan wydatków – **164 481 547 zł**

z up. Prezydenta Miasta

  
mgr Tamara Alicja Małachowska  
p.o. Sekretarza Miasta

INSPEKTOR

  
mgr Aldona Zientalska